



## Pozyskaj dofinansowanie w LGD Gościniec 4 żywiołów !

LGD „Gościniec 4 żywiołów” w okresie 2016 – 2022 przyznaje środki unijne z programu LEADER 2014 – 2020 min. dla mieszkańców, przedsiębiorców i stowarzyszeń z gmin: Lanckorona, Stryszów, Mucharz oraz Kalwaria Zebrzy. Zgodnie z aktualnym harmonogramem planowane są nabory wniosków o udzielenie wsparcia na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność, przewidziany jest szereg działań z których mogą skorzystać osoby fizyczne lub przedsiębiorstwa, organizacje pozarządowe oraz JST.

W najbliższym czasie będą ogłoszone nabory na rozwój działalności oraz tworzenie nowych przedsiębiorstw. Wnioski składać można w Lokalnej Grupie Działania „Gościniec 4 żywiołów”. Muszą być zgodne z założeniami Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność Stowarzyszenia „Gościniec 4 żywiołów” na lata 2016 – 2022 wybierane są przez Radę LGD na podstawie lokalnych kryteriów wyboru operacji. Po zakończeniu procedury oceny przez LGD i uzyskaniu pozytywnej oceny przez ZW w zakresie przeprowadzonego naboru następuje podpisanie umowy.

### Obecnie trwają nabory z zakresu:

**Przedsięwzięcie:** Organizacja warsztatów, szkoleń, konkursów oraz działań promocyjnych służących promocji turystyki i rekreacji wśród mieszkańców obszaru LGD

**Cel ogólny:** Rozwój przedsiębiorczości oraz tworzenie atrakcyjnych miejsc pracy na terenie LGD

**Cel szczegółowy:** Wspieranie rozwoju turystyki i rekreacji oraz promocja turystyczna obszaru LGD

### Wskaźniki produktu

Liczba działań w tym promocyjnych służących promocji turystyki i rekreacji - **10**

### Wskaźnik rezultatu:

Liczba osób uczestników działań służących promocji turystyki i rekreacji.

**Wysokość dostępnych środków w ramach naboru wynosi 100 000,00 zł.**

**Dodatkowe warunki wsparcia:** wysokość pomocy na jedną operację wynosi **50 000 zł.**, jedna operacja musi realizować min. **5 wskaźników** produktu.

### Intensywność pomocy:

refundacja kosztów kwalifikowanych:

1. w przypadku organizacji pozarządowych (NGO) **do poziomu 85%**
2. w przypadku jednostek samorządu terytorialnego w wysokości nie wyższej niż **63,63 %**

**W biurze LGD Gościniec 4 żywiołów prowadzone są bezpłatne konsultacje dotyczące pozyskania dotacji. Wszystkich zainteresowanych zachęcamy do kontaktu i zapraszamy do współpracy!**  
tel./fax (33) 843 62 18 e- mail: [lgd.gosciniiec@gmail.com](mailto:lgd.gosciniiec@gmail.com)

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich Europa inwestująca w obszary wiejskie. Przedsięwzięcie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach działania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014-2020

